


NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare per pagat ne

Shtesé : + 178.400 leké

1 giendje me 31.12.2017 50
Burimi: Te ardhura nga pagat
Llogari bankare né «né¢ US§:
2 E pandryshuar 100
B Llogari bankare né/ 3ankné Euro:
Shtesé: + 184 Euro 100

Burimi i krijimit: Teprica nga djeta udhetimi

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare per pagat ne _, gjendje me
100

31.12.2017
Burimi: Te ardhura nga pagat Pakésuar: - 58.140 Leké

2 Depozitmjuar me 03.05.2000 dhe
giendje X

Burimi i krijimit: Te ardhura nga 100
kursimet Shtuar: + 3506 Euro

3 Depozit;_a‘ijuar me 03.03.2003 dhe gjendje me
31.12.20

Burimi i krijimit: Te ardhura nga Shtuar: + 292 Euro 100
kursimet

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Aleksandér Kospiri

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE [
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

——

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

: Qera vjetore nga 4 apente nga banesa né gn 96000 (néntéqin
gjashtedhjete mijé) leké

792,000 (shtatéqind
Paga vjetore né Bashkiné e Tiranés néntédhjeté e dy mijé) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky frma éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Aleksandér Kospiri  /l(w 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rljese e perhket bashkshoi bankén |

Yaris, Francé Shtese: +99 euro
Arsye : kursime
Pakesim: -9,841 euro 100
Llogari kursimi e tipit Plan d’Epargne Entreprise, 1
Francé
Arsye : tranferta e kursimeve nga Franca ne Gjermani si pasoje e
zhvendosjes se vendbanimit nga Franca ne Gjermani.
Pakesim: -7,900 euro 100
Llogari kursimi e tipit Livret A, n& bankén Paris,
Francé
Arsye : tranferta e kursimeve nga Franca ne Gjermani si pasoje e
zhvendosjes se vendbanimit nga Franca ne Gjermani.
Shtese: +10 euro 100
Llogari kursimi ne emer te femijes (minor), ne
banker ' ris, France
Burimi : interesa
Llogari rrjedhé&se né bankén rankfurt, Gjermani | Shtese : +1,003 euro 100
Shenim: kursime nga paga.
Llogari rrjedhése e perbashket me bashkeshortin né bankén | Pakesim : -401 euro 50
Frankfurt, Gjermani
Shenim: shpenzime te ndryshme
Tlooari Lursimi e perbashket me bashkeshortin ne banken | Shtese : +25,798 euro 50

Frankfurt, Gjermani.

Shenim: Shiesa vjen me se shumti nga transferimi i
kursimeve nga Franca, por edhe nga kursime nga paga ime
dhe e bashkeshortit gjate vitit 2017.

“Periodik/Vietor”












NDRYSHIMET E PASURIVE Jl

DHE BURIMI I KRUJIMIT

logari Bankare pépagat né : jermani | -35.000
Gjéndje 31.12.2017
Burimi: Té ardhura nga pagat

Euro (minus
tridhjeté e pesé mijé ) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditcteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Albi Kospiri

“Periodik/Vietor”









